*1000003615*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年7月8日

發文字號：府教中字第1000269761號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知苗栗縣政府第51屆全國中小學科學展覽會參展師生「

大師與小小科學家對談」活動實施計畫乙份，請 查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府100年6月27日府教務字第1000125753號函

暨苗栗縣頭屋國民中學100年6月27日屋中教字第10000057

1號函辦理。

二、主辦單位：國立臺灣科學教育館、苗栗縣政府；承辦單位

：苗栗縣立頭屋國民中學。

三、論談地點及時間：

(一)地點：國立苗栗高級中學圖書館演講廳（苗栗市至公路

183號）

(二)時間：100年7月26日（星期二）上午10：30至12：10

四、參加對象及人數：第51屆全國科學展覽會參展師生共200

人。

五、經費：由第51屆中小學科學展覽會-科學教育博覽會活動

預算經費中支應。

六、主持人：台大物理學系吳俊輝教授（宇宙學）

2

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、與談人：中央研究院院士李太楓院士（天文物理學、地球

化學）；陳仲瑄院士（物理生物科技）；王瑜院士（化學

）

八、參加本座談之教師，將核發二小時之研習證，請老師逕至

全國教師在職進修資訊網上報名 http://inservice.edu.

tw/，請各校師生踴躍報名。

九、檢附旨揭相關附件乙份，請逕至本府電子公文附件上下載

專區（http://file.tycg.gov.tw）下載。

正本：本縣各國中小

副本：本府教育局中等教育科、苗栗縣政府 2011-07-11
09:30:16